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Wulff - neljännesvuosikatsaus 
BELTTON-YHTIÖT OYJ:N OSAVUOSIKATSAUS 1.1. - 30.6.2006

Beltton-Yhtiöt Oyj      PÖRSSITIEDOTE 10.8.2006, klo 9.00

BELTTON-YHTIÖT OYJ:N OSAVUOSIKATSAUS 1.1. - 30.6.2006

Beltton–konsernin liikevaihto pysyi lähes ennallaan ja liiketulos laski
edellisvuoden vastaavaan tilanteeseen verrattuna. Konsernin liikevaihto oli
29,9 milj. euroa (30,3 milj. euroa). Liikevoittoa kertyi 0,72 milj. euroa (0,88
milj. euroa). Voitto laski 0,32 milj. euroon (0,39 milj. euroa). Osakekohtainen
tulos (EPS) laski 0,05 euroon (0,06 euroa).

LIIKEVAIHTO JA TULOSKEHITYS

Beltton-Yhtiöt Oyj:n liikevaihto pysyi lähes samalla tasolla kuin vuotta
aiemmin ja oli 29,9 milj. euroa (30,3 milj. euroa).

Beltton-Yhtiöiden liiketoiminnan tulos oli 0,72 milj. euroa (0,88 milj. euroa),
joka vastaa 2,4 % (2,9 %) liikevaihdosta. Voitto ennen satunnaiseriä oli 0,57
milj. euroa (0,65 milj. euroa). Tilikauden voitto laski 0,32 milj. euroon (0,39
milj. euroa). Tulos osaketta kohti (EPS) laski 0,05 euroon, kun se vuotta
aiemmin oli 0,06 euroa.

Beltton-Yhtiöiden myynti ja tulos olivat lähes edellisen vuoden tasolla. Yhtiö
näkee mahdollisuuden tuloksen kasvattamiseen tehostamalla rekrytointia Vendiili
Oy:n avulla. Konsernijohtaja Heikki Vienola: ”Katsauskaudella olemme
tehostaneet rekrytointiamme. Olemme mukana uudentyyppisessä
rekrytointiyrityksessä, Vendiili Oy:ssä, joka keskittyy ainoastaan
myyntihenkilökunnan rekrytointeihin. Katsauskaudella toimintansa aloittanut
Vendiili yhdistää myyntialan työnantajat, joilla kaikilla on sama haaste eli
laadukkaiden työnhakijoiden löytäminen myyntityöhön. Vendiilin kesällä
lanseeraaman rekrytointikampanjan tulokset ovat olleet lupaavia. Kaiken
kaikkiaan saimme kampanjan avulla toistasataa myyntityöstä kiinnostunutta
työnhakijaa. Uskon, että uudet rekrytoinnit näkyvät lisämyyntinä
loppuvuodesta.”

Noin 45 prosenttia Beltton-konsernin liikevaihdosta tuovan Wulff Oy Ab:n
liiketoiminta on kehittynyt myönteisesti. Wulff on laajentanut asiakaspohjaansa
edelleen suurilla ja keskisuurilla asiakkailla. Wulff myy
sopimusasiakaskonseptinsa kautta toimistotuotteita ja atk-oheistuotteita
suuryrityksille ja valtionhallinnolle. Wulffin MiniBar-hyllyjärjestelmiä on yli
1000 kpl suomalaisissa yrityksissä.

KB-tuote Oy, joka myy ja markkinoi liike- ja mainoslahjoja, on myös saanut
uusia kokonaispalveluasiakkaita. Liike- ja mainoslahjojen kysynnän syklisyyden
vuoksi merkittävä osa liikevaihdosta ja tuloksesta muodostuu toisella ja
viimeisellä vuosineljänneksellä. KB-tuote tarjoaa suuryrityksille ulkoistetun
liikelahjapalvelun, jossa asiakas tilaa yrityksensä brändin mukaisesti
suunniteltuja tuotteita sähköisen tilausjärjestelmän kautta.

Belttonin suoramyynnin liiketoiminta koostuu kahdeksasta Suomen
suoramyyntiyrityksestä, jotka myyvät atk-oheistuotteita, toimistotuotteita,
yritysimagotuotteita ja ergonomiatuotteita. Yhtiö uskoo, että kasvavat
panostuksen myyntihenkilökunnan rekrytointiin vaikuttavat myönteisesti
loppuvuoden liikevaihtoon.



3.6.2012 15.53BELTTON-YHTIÖT OYJ:N OSAVUOSIKATSAUS 1.1. - 30.6.2006

Sivu 2 / 5https://newsclient.omxgroup.com/cdsPublic/viewDisclosure.action?disclosureId=88139&lang=fi

Ruotsissa Belttonin suoramyynnillä oli samanlaisia rekrytointitarpeita kuin
Suomessa. Katsauskaudella toteutettujen rekrytointitoimenpiteiden ansiosta
elokuussa aloittaa useita uusia myyntineuvottelijoita. Belttonin uusin
yritysosto, 1.4.2006 lähtien konsernitilinpäätökseen yhdistelty, norjalainen
Nordisk Profil A/S on kehittynyt suunnitelmien mukaisesti.

Konsernitaseessa olevan laskennallisen verosaamisen realisoiminen toteutuu
vuosien 2006 – 2011 aikana, mikä vaikuttaa tulokseen negatiivisesti 348 000
euron verran vuosittain. Realisoiminen jaksotetaan tasaisesti
vuosineljänneksittäin ja sillä ei ole kassavirtavaikutusta.

RAHOITUS JA INVESTOINNIT

Liiketoiminnan rahavirta oli 1,37 milj. euroa positiivinen (1,42 milj. euroa).

Taseen loppusumma katsauskauden päättyessä oli 37,8 milj. euroa (35,7 milj.
euroa) ja omavaraisuusaste 45,3 % (47,4 %). Konsernin likvidit varat olivat
katsauskauden päättyessä 4,64 milj. euroa (3,10 milj. euroa). Konsernin
taseeseen kirjatut käyttöomaisuusinvestoinnit olivat katsauskaudella 0,43 milj.
euroa eli 1,4 % liikevaihdosta (0,36 milj. euroa, 1,2 %). Investoinnit
kohdistuivat lähinnä koneisiin ja kalustoon.

HENKILÖSTÖ

Beltton-Yhtiöt Oyj:n palveluksessa oli katsauskauden lopussa 429 henkilöä (474)
ja katsauskauden aikana keskimäärin 432 henkeä (480). Ruotsissa, Norjassa ja
Virossa työskenteli yhteensä 86 henkeä (91).

LOPPUVUODEN 2006 NÄKYMÄT

Konserni uskoo, että vahva asiakaspohja ja edelleen saadut uudet asiakkuudet
kääntävät liikevaihdon kasvuun loppuvuonna 2006. Liike- ja mainoslahjojen
kysynnän syklisyyden vuoksi liikevaihto ja tulos painottuvat toisen
vuosineljänneksen lisäksi viimeiselle vuosineljännekselle. Yhtiön johto uskoo,
että konsernilla on vuonna 2006 hyvät edellytykset saavuttaa edellisvuotta
parempi tulos. Lisäksi yhtiöllä on jatkuva valmius toteuttaa kasvustrategiaansa
myös yritysostoin.

Beltton-Yhtiöt Oyj - konserni                                    (1000 euro)
                                                                            
Tuloslaskelma                     4-6/06   4-6/05   1-6/06   1-6/05  1-12/05
                                                                            
LIIKEVAIHTO                       15 020   15 400   29 852   30 251   60 101
                                                                            
Liiketoiminnan muut tuotot            98       45      158      100      271
                                                                            
Materiaalit ja palvelut            7 787    7 570   15 749   15 123   31 807
Henkilöstökulut                    3 989    4 167    7 725    7 974   15 016
Poistot ja arvonalentumiset          306      296      589      603    1 219
Liiketoiminnan muut kulut          2 558    2 928    5 228    5 776   10 606
                                                                            
LIIKETULOS                           478      484      719      875    1 724
                                                                            
Rahoitustuotot ja -kulut             -58     -165     -145     -228     -171
                                                                            
TULOS ENNEN SATUNNAISIA ERIÄ         420      319      574      647    1 554
                                                                            
Satunnaiset erät                       0        0        0        0        0
                                                                            
TULOS ENNEN TILINPÄÄTÖS-                                                    
SIIRTOJA JA VEROJA                   420      319      574      647    1 554
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Tuloverot                            135      105      261      241      287
Vähemmistön osuus                     42       16      -12       19      142
                                       0                                    
TILIKAUDEN TULOS                     243      198      324      387    1 126

Tase                                                             (1000 euro)
                                                                    
Varat                                               6/2006   6/2005  12/2005
                                                                    
PITKÄAIKAISET VARAT                                                 
                                                                    
Aineettomat hyödykkeet                                 413      323      332
Konserniliikearvo                                    4 697    4 542    4 542
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet                 5 046    5 520    5 127
Myytävissä olevat sijoitukset                          251      255      265
Sijoitukset                                            144      162      149
                                                                    
PITKÄAIKAISET VARAT YHTEENSÄ                        10 551   10 802   10 416
                                                                    
LYHYTAIKAISET VARAT                                                 
Vaihto-omaisuus                                     10 001    9 844   10 507
Myyntisaamiset                                       8 028    6 686    7 255
Muut saamiset                                        3 464    4 159    4 142
Laskennalliset verosaamiset                          1 102    1 102    1 330
Rahavarat                                            4 639    3 097    4 471
                                                                    
LYHYTAIKAISET VARAT YHTEENSÄ                        27 234   24 888   27 705
                                                                    
VARAT YHTEENSÄ                                      37 785   35 690   38 121
                                                                    
                                                                    
Oma pääoma ja velat                                 6/2006   6/2005  12/2005
                                                                    
OMA PÄÄOMA                                                          
Osakepääoma                                          2 603    2 603    2 603
Osakeanti                                                0        0        0
Ylikurssirahasto                                     7 662    7 662    7 662
Kertyneet voittovarat                                5 722    5 385    5 386
Tilikauden tulos                                       324      387    1 126
                                                                    
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ                                 16 311   16 037   16 777
                                                                    
Vähemmistön osuus                                      814      898    1 021
                                                                    
VELAT                                                               
Pitkäaikaiset velat                                  7 149    8 664    8 173
Lyhytaikaiset velat                                 13 511   10 091   12 151
                                                                    
VELAT YHTEENSÄ                                      20 660   18 755   20 324
                                                                    
OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ                        37 785   35 690   38 121

TUNNUSLUVUT                                                      (1000 euro)
                                                                    
                                  4-6/06   4-6/05   1-6/06   1-6/05  1-12/05
                                                                    
Liikevaihto                       15 020   15 400   29 852   30 251   60 101
Liikevaihdon kasvu %              -2,5 %    7,6 %   -1,3 %   -1,1 %   -0,5 %
                                                                    
Liiketulos                           478      484      719      875    1 724



3.6.2012 15.53BELTTON-YHTIÖT OYJ:N OSAVUOSIKATSAUS 1.1. - 30.6.2006

Sivu 4 / 5https://newsclient.omxgroup.com/cdsPublic/viewDisclosure.action?disclosureId=88139&lang=fi

%liikevaihdosta                    3,2 %    3,1 %    2,4 %    2,9 %    2,9 %
                                                                    
Tulos ennen satunnaiseriä,           420      319      574      647    1 554
varauksia ja veroja
% liikevaihdosta                   2,8 %    2,1 %    1,9 %    2,1 %    2,6 %
                                                                    
Katsauskauden tulos                  243      198      324      387    1 126
% liikevaihdosta                   1,6 %    1,3 %    1,1 %    1,3 %    1,9 %
                                                                    
Omavaraisuusaste%                                   45,3 %   47,4 %   46,7 %
                                                                    
Bruttoinvestoinnit taseen            269       90      425      356      957
pysyviin vastaaviin
% liikevaihdosta                   1,8 %    0,6 %    1,4 %    1,2 %    1,6 %
                                                                    
Henkilöstö keskimäärin                                 432      487      460
katsauskauden aikana
Henkilöstö katsauskauden                               429      474      434
lopussa
                                                                    
Tulos / osake, euro                 0,04     0,03     0,05     0,06     0,17
                                                                    
Oma pääoma / osake, euro                              2,51     2,47     2,58

KASSAVIRTA                                                 (1000 euro)
                                                                    
                                                    1-6/06   1-6/05  1-12/05
                                                                    
Liiketoiminnan rahavirta:                                           
Myynnistä saadut maksut                             29 807   30 195   59 526
Liiketoiminnan muista tuotoista saadut                 125       80      251
maksut
Maksut liiketoiminnan kuluista                     -28 353  -28 622  -57 767
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja       1 579    1 653    2 011
veroja
Maksetut korot ja maksut muista liiketoiminnan        -220     -235     -325
rahoituskuluista
Saadut korot liiketoiminnasta                           28       29       79
Maksetut välittömät verot                              -17      -23      -49
Liiketoiminnan rahavirta                             1 370    1 424    1 716
                                                                    
                                                                    
Investointien rahavirta:                                            
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin             -425     -356     -957
hyödykkeisiin
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden                0        0       56
luovutustulot
Tytäryhtiöosakkeiden hankinnat                          -5        0        0
Tytäryhtiöosakkeiden                                     0        0        0
luovutustulot
Luovutustulot muista                                     0        0      518
sijoituksista
Investointien rahavirta                               -430     -356     -383
                                                                    
                                                                    
Rahoituksen rahavirta:                                              
Maksullinen osakeanti                                    0        0        0
Maksetut osingot                                      -651   -1 041   -1 041
Saadut osingot                                         191       65       57
Investoinnit lyhytkaisiin sijoituksiin                -171      536        0
lisäys (-)
Lyhytaikaisten sijoitusten                            -143      -99        0
luovutustappiot
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Lainojen nostot                                          0        0    1 715
Lainojen takaisinmaksut                               -168     -168     -336
Rahoituksen rahavirta                                 -942     -707      395
                                                                    
                                                                    
Rahavarojen muutos                                      -3      361    1 728

BELTTON-YHTIÖT OYJ

Lisätietoja:

Toimitusjohtaja Heikki Vienola
p. (09) 5259 0050 tai 050 65 110
e-mail: heikki.vienola@beltton.fi

IR-vastaava Sirpa Väisänen
p. (09) 5259 0050 tai 0400 943 243
e-mail: sirpa.vaisanen@beltton.fi
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